СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ № 7

 от 24 ноября 2006 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 13.01.2006 г. № 2 «Об утверждении плана работы Собрания депутатов Миасского городского округа»

Рассмотрев предложение главы администрации Миасского городского округа В. Г. Ардабьевского о внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 13.01.2006 г. № 2 «Об утверждении плана работы Собрания депутатов Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянных комиссий по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления и городского хозяйства, руководствуясь федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1. В приложение к Решению Собрания депутатов от 13.01.2006 г. № 2 «Об утверждении плана работы Собрания депутатов Миасского городского округа» внести следующие изменения:

1) исключить п. 5 «Об утверждении Положения «Об организации предоставления жилищно-коммунальных услуг в Миасском городском округе» (сентябрь 2006 г);

2) п. 3 «Об утверждении Положения «О порядке выдачи разрешения на строительство, на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории Миасского городского округа» (май 2006 г.) перенести на декабрь 2006 года.

2. Рекомендовать главе администрации Миасского городского округа В. Г. Ардабьевскому выступить в СМИ с разъяснением необходимости проведения финансовых накоплений для капитального ремонта жилищного фонда.

3. Рекомендовать главе Миасского городского округа И. А. Бирюкову внести в Собрание депутатов проект законотворческой инициативы по внесению изменений в Жилищный кодекс в части финансирования работ по капитальному ремонту жилищного фонда со стороны федерального и регионального бюджетов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

И. БИРЮКОВ, глава Миасского городского округа.